

NONBO AUTO OG TRAKTORVÆRKSTED ApS

Årsrapport
1. juni 2012 - 31. maj 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/11/2013

Tage Lauritsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NONBO AUTO OG TRAKTORVÆRKSTED ApS
Koldingvej 184
8800 Viborg

Telefonnummer: 86620388

Fax: 86624601

e-mailadresse: nonbo@nonbo.dk

CVR-nr: 87627918

Regnskabsår: 01/06/2012 - 31/05/2013

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og reparation af traktorer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et overskud på kr. 11.539.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun 2012 - 31. maj 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		418.863	452.707
Personaleomkostninger	1	-147.826	-170.054
Resultat af ordinær primær drift		271.037	282.653
Andre finansielle indtægter	2	30.743	50.359
Øvrige finansielle omkostninger	3	-286.251	-286.799
Ordinært resultat før skat		15.529	46.213
Skat af årets resultat	4	-3.990	-11.705
Årets resultat		11.539	34.508
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-231.801
Overført resultat		11.539	266.309
I alt		11.539	34.508

Balance 31. maj 2013

Aktiver

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		900	900
Finansielle anlægsaktiver i alt		900	900
Anlægsaktiver i alt		900	900
Råvarer og hjælpematerialer		4.538.600	4.692.275
Varebeholdninger i alt		4.538.600	4.692.275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		374.393	608.522
Udsudte skatteaktiver		0	3.152
Periodeafgrænsningsposter		23.344	0
Tilgodehavender i alt		397.737	611.674
Likvide beholdninger		24.240	29.779
Omsætningsaktiver i alt		4.960.577	5.333.728
AKTIVER I ALT		4.961.477	5.334.628

Balance 31. maj 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	5	200.000	200.000
Overført resultat		1.399.910	1.388.371
Egenkapital i alt	6	1.599.910	1.588.371
Skyldig selskabsskat		838	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		838	
Gæld til banker		2.624.971	2.709.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.823	543.277
Anden gæld		468.264	447.364
Periodeafgrænsningsposter		41.671	45.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.360.729	3.746.257
Gældsforpligtelser i alt		3.361.567	3.746.257
PASSIVER I ALT		4.961.477	5.334.628

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	150.920	150.920
Andre omkostninger til social sikring	-3.094	19.134
	<u>147.826</u>	<u>170.054</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre finansielle indtægter	30.743	50.359
	<u>30.743</u>	<u>50.359</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre finansielle omkostninger	286.251	286.799
	<u>286.251</u>	<u>286.799</u>

4. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Ændring af udskudt skat	3.152	11.705
Aktuel skat	838	0
	<u>3.990</u>	<u>11.705</u>

5. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	1.388.371	1.588.371
Årets resultat	0	11.539	11.539
Egenkapital ultimo	200.000	1.399.910	1.599.910

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er tinglyst løsøre pantebrev non. kr. 2.425.000 med sikkerhed i driftsmidler og varelager samt i en købekontrakt.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Tage Lauritsen, Koldingvej 184, 8800 Viborg